
Oběžník č. 7/2023 
 
Četnost vydání: cca 1x měsíčně 

Místo vydávání: Nižní Lhoty 

Číslo a den vydání: 7/2023 ze dne 27. 4. 2023 

Evidenční číslo: MK ČR 10232 

Název, sídlo a IČO vydavatele: Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51 Dobrá, IČO 00577065 

Periodický tisk územního samosprávného celku 

Tel. č., e-mail, internet: 558 642 127, obec@niznilhoty.cz, www.niznilhoty.cz 

 

1. Akce plánované v 2023 

Znovu připomínáme některé akce plánované v 1. pololetí 2023: 
   7. 5. 2023 Deskohraní  
20. 5. 2023 Vaření zelnice v partnerské obci Svederník  
4. 6. 2023 Deskohraní – změna termínu z důvodu konání poutě – nově dne 28. 5. 2023 
28. 5. 2023 Pouťové odpoledne – změna termínu – pouťové odpoledne se bude konat, 

z důvodu změny slavení poutě v místní kapli, nově dne 4. 6. 2023 
 

2. Stavění máje 2023 

 
 

3. Jarní vyjížďka MotoZem 2023 
Dne 13. 5. 2023 se uskuteční Jarní vyjížďka MotoZem 2023 - vyjížďka cca 900 motorek za 
běžného silničního provozu v režimu krátkodobé uzavírky v křižovatkách délky trvání cca 20 
minut. 
Účastníci se budou pohybovat pouze v pravém jízdním pruhu, v případě jednopruhových 
komunikací s obousměrným provozem (místní komunikace) co neblíže vpravo, s jízdou vozidly 
za sebou, částečně (na krajských silnicích a silnici č. I/11J) vedle sebe tzv. cikcak.  
 
Plynulost provozu v uzavřených křižovatkách bude zajišťovat Policie ČR nebo osoby stanovené 
žadatelem. Před proudem motocyklů pojede vozidlo Policie ČR za použití výstražných světel, 
uzavřen proud bude vozidlem zdravotnické záchranné služby. 

mailto:obec@niznilhoty.cz
http://www.niznilhoty.cz/


start: obec Dobrá, v 10:00 h, 
 
trasa:  
obec Dobrá (místní komunikace od čp. 430 k čp. 1044, a dále k čp. 724, silnice č. II/4774 směr 
Nošovice), 
obec Nošovice (silnice č. III/4774), 
obec Nižní Lhoty (silnice č. III/4774), 
obec Vyšní Lhoty (silnice č. III/4774, silnice č. III/4821 od čp. 18 směr Dobratice, po parkoviště 
Harenda), 
obec Dobratice (silnice č. III/4821 od parkoviště Harenda po místní komunikaci směr Komorní 
Lhotka, až k čp. 194), 
obec Komorní Lhotka (místní komunikace od čp. 194 po čp. 49 a krajskou silnici č. III/4761 na 
náměstí, dále po silnici č. III/4761 až ke škole čp. 203, dále po místní komunikaci směr 
Smilovice), 
obec Smilovice (po místní komunikaci až k čp. 178 s pokračováním ke škole čp. 164 a mateřské 
škole čp. 151 až ke krajské silnici č. III/4764, dále směrem obec Řeka), 
obec Řeka (silnice č. III/4764 až k hotelu Řeka čp. 69, dále místní komunikací až k čp. 3), 
obec Třinec (místní komunikace Guty čp. 118 až k čp. 151 (křižovatka u mateřské školy), s 
pokračováním do křižovatky k autobusové zastávce Guty, škola, dále po silnici č. III/01141 v k. 
ú. Guty a Oldřichovice u Třince až po křížení se silnicí č. I/11J u objektu AUTEL čp. 790 (cca v 
11:45 h), dále po silnici č. I/11J směrem k okružní křižovatce u čerpací stanice Shell 
(Oldřichovice), s pokračováním po krajské silnici č. II/476 (ulice Frýdecká) až k okružní 
křižovatce se silnicí č. II/468 a místní komunikací u základní školy Nádražní čp. 10, dále po 
silnici č. II/468 ulici Nádražní až po připojení s místní komunikací u autobusové zastávky Třinec, 
žel.st., dále po místní komunikaci do lokality Borek až k areálu Polygon Steel Ring. 
 
konec: obec Třinec, lokalita Borek, Polygon STEEL RING TYINEC s.r.o., cca v 10:40 h – 11:00 h. 
 
 

4. Uzavření Obecního úřadu Nižní Lhoty 
Obecní úřad Nižní Lhoty oznamuje občanům, že bude v době od 24. – 26. 5. 2023 uzavřen. 
 
 

5. Očkování psů 
Ve středu dne 24. května 2023 proběhne v obci Nižní Lhoty očkování psů proti vzteklině. Podle 
zákona o veterinární péči musí být každý pes starší šesti měsíců vakcinován. Úhrada za 
očkování jednoho psa proti vzteklině činí 170 Kč (je možné i očkování kombinovanou 
vakcínou v ceně 350 Kč) a je splatná ihned na místě. Pes musí mít náhubek a musí být v 
doprovodu dospělé osoby, která je schopna udržet psa při zákroku, nezapomeňte očkovací 
průkaz psa.  
 
Očkování provede MVDr. Igor Sušovský, Horní Tošanovice 45, tel. č. 602 560 492, 728 406 922. 
 
Všichni, kteří byli v loňském roce na očkování se svým psem, mají v očkovacím průkazu 
napsáno nebo jim bylo u očkování sděleno, zda musí přijít i v roce letošním, nebo stačí 
vakcinace jednou za dva roky.  
 



Pes, který není načipovaný, se může naočkovat, ale očkování není platné.  
 
 
Očkování psů proběhne na těchto místech: 

 

• 16:50 - 17:00 hodin u křižovatky (u 
p. Szczeczora) na Bukovicích – obec 
Dobratice 

• 17:15 - 17:30 hodin před budovou 
Obecního úřadu Nižní Lhoty 

 
  
Marie Gryžboňová Mališová 
starostka 

Placená inzerce: 

1.  

 

2.  

 



3.  

 

 

4. 

 



Příloha: 

 



 

 


